АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

- ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024 № 148

с. Ершичи
Ершичского района

Смоленской области

О признании утратившими силу

постановлений Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», постановлением Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 15.03.2011г №59

«Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь

Уставом муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области, Администрация муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление  Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области от 08.08.2012 № 278  "Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Предоставление земельных участков, государственная  собственность на

которые не разграничена или находящихся в собственности муниципального

в собственности муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области, для целей, не связанных со строительством» (в

редакции постановления от  27.05.2016№ 132);

  -  постановление  Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 06.03.2014 № 52 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Подготовка и проведение  торгов (аукционов, конкурсов) по продаже

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена» (в редакции постановления от 27.05.2016 № 132).

      2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем

размещения на официальном сайте Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования-

Ершичского района Смоленской области                               М.В. Пядин

Отп.1 экз. - в дело

Исп.  Е.В. Телюкова

тел. 2-19-07

__________________

Разослать: прокурору;    отделу

экономики, имущественных и

земельных отношений;  регистр

НПА

   Визы:     М.М. Бугаев  ____________  «____» __________  _______